
UCHWAŁA NR XXXIV/326/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych na terenie gminy Rymanów. 

Na podstawie art. 12 ust. 1, 5 i 7 ustawy z dnia 26 października 1982r., o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 r.,poz. 2277 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii jednostek pomocniczych Gminy – 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/522/18 z dnia 26 czerwca 2018r w sprawie ustalenia maksymalnej liczby 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Rymanów (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2018r. poz. 3123) zmianie ulega § 1, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: "§ 1 Ustala się na terenie 
gminy Rymanów maksymalną liczbę 220 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, w tym: 

1. do 4,5% zawartości alkoholu oraz dla piwa – 80 zezwoleń, w tym: 

1) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 35 zezwoleń: 

2) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 45 zezwoleń. 

2. powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 70 zezwoleń, w tym: 

1) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 25 zezwoleń; 

2) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 45 zezwoleń. 

3. powyżej 18% zawartości alkoholu: 70 zezwoleń, w tym: 

1) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 25 zezwoleń; 

2) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 45 zezwoleń." 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

Id: 984CA83F-ADDC-4A89-BF95-1DE0271D44C8. Podpisany Strona 1


		2020-08-27T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




